Farsça'ya ve Urduca'ya tercü
me edilen eserin neşirlerinin başında Aye
tullah Murtaza Aıü Yasin'in biyografisi ta
mamen yeralmaktadır (Sayda 1335, 1965;
nşr. Hüseyin er-Razi, Tahran, ts. [el-Mec
mau'l-alemlli-Ehli'l-beyt]; Tahran, ts. [Mü
essesetü'l-Ba'se]; Beyrut 1391/1971 ). Ese
rin başka baskıları da yapılmıştır. z. el
Fuşulü'l-mühimme fi te'liti'l-ümme.
Ehl-i sünnet ile Şla arasındaki ihtilaflı me
selelerin çözüme kavuşturulması ve üm
metin birliğinin sağlanması amacıyla ka
leme alınmıştır (Sayda 1330, ı347 ; Necef
1967) 3. Ecvibetü mesa'ili Musa Carul
lah. Musa Carullah'ın Şla alimlerine yö
nelttiği Kur'an'ın tahrifi, sahabenin tekfi
ri, beda, müt'a nikahı vb. yirmi sorunun
cevaplarını içeren bir eserdir (Sayda
1355/1936; Necef 1966) 4. el-İctihô.d fi
mul)Cıbili'n-naş (en-Naş ue'l-ictihad).
Hz. EbQ Bekir, ömer, Osman, Aişe, Halid
b. Velid, Muaviye b. Ebu Süfyan ve Sünni
alimlerinin doksan dokuz meselede mev
cut nassa karşı ortaya koydukları görüşle
rin ve yaptıkları icraatların isabetsizliğinin
ileri sürüldüğü bir çalışmadır (Necef 1956,
ı 964; Sur 1960; Beyrut 1408/ 1988) Ese
rin Kum baskısına ( ı 404/1984) Muham
med Sadık es-Sadr tarafından müellifin
biyografisi ilave edilmiştir. s. Ebu Hü
reyre. Bu sahablye dair tenkidl bir çalış
madır (Sayda 1365/ı 946, 1965; Beyrut
1397/ı977, ı406/1986). 6. el-Kelimetü'l
garra' ii tafqili'z-Zehrô.'. Hz.